



Styrets årsmelding for 2024

Distriktsgruppe styre/verv

Styret har siden siste årsmøte (07.12.2023) bestått av:

Verv:	Navn:	Antall	Til
Leder/Distriktsrepresentant:	Britt Svendsen e-post: britt.svendsen77@gmail.com tlf: 984 26 092	1 år	2024
Sekretær:	Valeria Lindvåg e-post: valeria.lindvaag@gmail.com tlf: 948 40 283	2 år	2024
Kasserer:	Trond Indrebø e-post: tronin@online.no tlf: 481 86 593	2 år	2025
Styremedlem:	Ann-Helen Juve e-post: annhelen.juve@gmail.com tlf: 481 86 593	2 år	2024
Styremedlem:	Åse Irene Furuheim e-post: fura65@gmail.com tlf: 916 86 888	2 år	2025
Varamedlem:	Audun Kristiansen e-post: audun.kristiansen@veidekke.no tlf: 918 41 655	2 år	2025
Varamedlem:	Bjarte Grimen E-post: bjarte@grimen.me Tlf: 995 90 809	2 år	2024

Revisor:	Ole Mathisen e-post: olmat@hotmail.no tlf: 415 14 122	2 år	2025
Revisor vara:	Renate Engell Sæthereng e-post: renete@engellhundesenter.no tlf: 901 18 080	2 år	2025

Valgkomite:	Peder Standal e-post: pederstandal@gmail.com Tlf: 948 96 648	1 år	2024
	John Halvor Madsen e-post: jhmadsen@sf-nett.no Tlf: 913 13 726	2 år	2025
	Espen Halvorsen e-post: eshalvor@hotmail.com	3 år	2026

I 2024 har klubben økt aktivitetsnivået, spesielt i vårhalvåret. I løpet av vinter/vår hadde vi besøk av flere foredragsholdere med bra oppmøte. For øvrig har vi opprettholdt de største aktivitetene med hund/sau aversjonsdressur samt apportprøve og skogsfuglprøve. Flere av medlemmene har også fått gode resultater på hundene gjennom året. Økonomisk budsjetterte vi for 2024 med et underskudd. Resultatet ved årets slutt viser et underskudd, dog ikke i den størrelse som var budsjettert.

Representasjon

Ann-Helen Juve og Britt Svendsen representerte distriktgruppa på NVKs distriktskonferanse og representantskapsmøte som ble avholdt på Olavsgaard i februar 2024.

Styrets virksomhet

Styret har i løpet av 2024 hatt 3 styremøter, i tillegg kontakt på telefon og e-post spesielt i forbindelse med avvikling av prøvene. Tema for møtene har i hovedsak vært planlegging og oppsummering av distriktgruppas aktiviteter.

Se for øvrig alle aktiviteter nedenfor.

Distriktgruppas hjemmesider på www.vorsteh.no og Facebooksiden har vært brukt til å legge ut meldinger om arrangementer/aktiviteter, referater og gode resultater fra jaktprøver og utstillinger.

Medlemmer

Det er pr 19. november registrert 105 medlemmer som har betalt kontingenten for 2024. Dette er en liten oppgang fra 2023 og vil, dersom antallet opprettholdes til 31.12, bety at V/T har 2 stemmer ved NVK RS 2025. NVK har ryddet i medlemslistene slik at tidligere doble medlemskap nå er fjernet.

Klubbens eiendeler

- 2 stk elektriske halsband.
- 5 stk jaktradioer
- 4 stk 9 mm revolvere
- 14 jaktvester
- Dommerbøker, kritikkskjema til apportprøve og skogsfuglprøve
- Diplomer
- Diverse forbruksmateriell
- 1 stort partytelt
- Premier i form av glass med NVK Vestfold/Telemark logo.
- Printer

Økonomi

De største aktivitetene i 2024 har vært apportprøven og skogsfugl/fullkombinertprøven. I tillegg har hund/sau aversjonsdressur gitt klubben gode inntekter. Det vises til regnskapet for 2024 for detaljer.

Aktiviteter i løpet av 2024:

Medlemsmøte 6. februar

Det ble arrangert et medlemsmøte 6. februar for å diskutere saker som skulle opp under NVK RS i februar 2024. Det var 6-8 medlemmer som møtte.

Møtet ble holdt i forkant av foredrag med Ulrik Myrhaug som vi var heldige og bli invitert til av TJFF.

Vintersamling

Styret forsøkte å få til en vintersamling i mars, men lyktes dessverre ikke med å få tak i terreng.

Foredrag med Oddrun Runde, Fjellveterinæren 18. mars

Oddrun Runde besøkte oss 18. mars med et foredrag om forebygging, skader og opptrening fra en veterinær-kiropraktikers synspunkt. Et lærerikt, engasjerende og spennende foredrag for en lydhør forsamling. Hun praktiserte/demonstrerte på 3 hunder og mange fikk seg nok en liten aha-opplevelse.

Foredrag/kursdag 27. april med Stian Stende, Skaugom hundesenter

Stian Stende tok for seg mentalkunnskap herunder egenskaper, anlegg og observasjon av hund. Det ble vist et par filmsnutter som ga gode diskusjoner og litt å reflektere over. Han gikk også igjennom viktigheten av grunnleggende oppdragelse og det å kommunisere med hunden i innlæring. Dagen ble avsluttet med noen «caser» hvor kursdeltakere hadde med egen hund. Dette var både lærerikt for kursdeltakerne og eierne av hundene. Her fikk vi alle med oss noen nye verktøy til bruk i relasjon med egen hund.

Skytetrening på Malerødbanen 1. mai

En fin gjeng møtte opp til skytetrening og sosialt lag på Malerødbanen 1. mai. Banen hadde vi fått låne av TJFF, og John Petter Gundersen og Ivar Ekenes bidro med gode instruksjoner og tips for de som trengte det.

Lydighets- og apporttreninger på Elset april-juni

I slutten av april startet vi opp med mandagstreninger på Elset, hos Espen Halvorsen. Treningen var lagt opp som uhytidelige temakvelder med hundetrening/miljøtrening med «fuglehundfokus». Det var i tillegg mulig å ta apportbevis den siste treningskvelden. Det var godt oppmøte med 8-10 hver kveld. Flere av klubbens instruktører bidro ved å lede treningene. En ekstra stor takk til dere.

Treningsdag på Sando Hundesenter 26. juni

Det ble arrangert treningsdag på Sando Hundesenter i Sande som en klubbkveld for medlemmer i V/T. Fokus for treningen var RIOS og hvordan vi skal legge opp treningen for å lykkes på skog og fjell når høsten kommer.

Dette var et populært tilbud og alle plassene ble fylt opp.

Hund/sau aversjonsdressur i juni og august

Det ble arrangert hund/sau i Tjodalving (Larvik) i juni og august i samarbeid med Tjølling JFF. Totalt ble 49 hunder testet. Valeria Lindvåg, Ole Foyn, Ole Erik Furuheim, Ivar Ekenes og Espen Halvorsen tok seg av dette.

Apportprøve på Presteseter 22.-23. juni

Det var 15. gangen vi arrangerer apportprøve, 14. gangen med base på Presteseter. Vi kan ikke skilte med å være den største apportprøven, men med glede ser vi at det er stadig økende deltagelse, også fra de engelske rasene. Vi holder stort sett på de samme rammene rundt arrangementet, og det gjør at den flotte dugnadsgjengen er godt drillet i alle oppgavene.

Ingen nevnt, ingen glemt heter det, likevel vil jeg spesielt rekke en stor takk til Valeria Lindvåg som har tegnet nye og fikk med generator i bakgården, skrevet ut flotte diplomer underveis til alle premierte. I tillegg gav hun flotte gavepremier i form av tørkede fasaner og ryper til prøvens beste hunder. De er stor stas å kunne dele ut så eksklusive apportobjekter.

Vi gratulerer alle premierte, men spesielt prøvens beste ekipasjer:

Prøvens beste UK-hund: ES Gaupesketet's Mummi, eier/fører Camilla Jansen

Prøvens beste AK-hund: KM Godlynnas Conni, eier/fører Pål Berge

For å kåre beste AK hund blant de som oppnådde 30 poeng lørdag, arrangerte vi en eliteapport med to objekter som ble kastet i vannet fra land, den ene med skudd. Av 5 ekipasjene var det til slutt KV Husängens Shady, eier/fører Torbjørn Hansen som var den raskeste og beste.

I tillegg var KV Torsbekkdalens Harry eneste UK-hund med full pott 20 poeng lørdag, eier/fører Tomas Christensen.

Dommere under årets prøve var: Arild W Hansen, Rune Brenna, Bjørn Nyhagen, Ivar Ekenes og Eva Kulstadvik.

Tusen takk til alle deltagere, dommere, sponsorer, LOT og Fritzøe skoger. I tillegg til dyktige dommere ble prøven ble som vanlig godt og smertefritt gjennomført av den flotte dugnadsgjengen i gruppa vår.

Skogsfugl- og fullkombinertprøve 3. -4. september

Skogsfugl- og fullkombinertprøven på Presteseter ble gjennomført med god deltagelse også i år. Det ble også gitt ut flere gode premier.

Prøveledere var Bjarte Grimen og Valeria Lindvåg. Dommere var Paal Aasberg, Audun Kristiansen, Pål Kristian Andersen, Egil Åsli og Torfinn Lyngroth.

Under skogsfuglprøven startet det 27 ekipasjer. 4 av disse ble premiært. På fullkombinertprøven startet det 9 ekipasjer. Dessverre ble ingen premiært.

En vel gjennomført prøve med god stemning fra start til slutt.

Også under denne prøven er vi avhengig av velvillig grunneier Fritzøe, LOT for leie av Presteseter, gode sponsorer og ikke minst velvillige dommere og kjentmenn. En ekstra takk til disse.

Årsmøte 3. desember

Deltagelse på prøver

Det har også i år vært bra deltagelse på prøver og med flere meget gode resultater både i Norge og utlandet. Se vedlagt premieliste.

Styret viser for øvrig til NVC på www.vorsteh.no for de resultatene som er lagt ut der.

Hof, 19.11.2024

Styret i NVK Vestfold/Telemark

Premieliste 2024

21.3. NM-Lag Høyfjell vinter, Andøya

KV Suldølen's AES Urho, Bronse. E/f, Wenche Dørmænen/Kenneth Eriksen.

6-8.4. Dovrefjellprøven

KV Suldølen's AES Urho 1AK. E/f: Wenche Dørmænen/ Kenneth Eriksen

18-20.4 Mjølfjell

KV Suldølen's AES Urho 1AK. E/f Wenche Dørmænen/Kenneth Eriksen,

KV Skåtfjellets DTL Riekkø 1AK. E/f Wenche Dørmænen/Kenneth Eriksen.

30.8-1.9 Hovden

KV Suldølen's AES Urho 1VK. Kval. E/f Wenche Dørmænen/Kenneth Eriksen.

5.9 NM-Lag Høyfjell høst, Hjerkin.

KV Skåtfjellets DTL Riekkø, Bronse. E/f Wenche Dørmænen/Kenneth Eriksen.

7.9-8.9 Presteseter

KV Vitjars Elodie 2AK. E/f Audun Kristiansen.

KV Vitjars Ajax 2AK. E/f Audun Kristiansen.

12-13.10 Trossnäs

KV Vitjars Ajax 2EKL og 1EKL. E/f Audun Kristiansen

2.11. Sena Elitprovet, Skåne.

KV Vitjars Ajax 1EKL R/CACIT. E/f Audun Kristiansen